
 

 
 

 
 

Programme de circulation du lundi au vendredi à par tir du 2 janvier 2012  
En raison d’un mouvement social local reconductible , la circulation des TER sera perturbée  

 

AFFICHE 1/1 
Nous vous tiendrons informés des conditions de repr ise du trafic 

 
LIGNE 35 : LYON – AMBERIEU – CULOZ (CHAMBERY)  
Service normal sauf particularités ci-dessous 

 
Sens Chambéry – Ambérieu – Lyon 
 
 

 TER TER 
 886702 886770 

PARTICULARITES SUPPRIME  SUPPRIME 
Chambéry-Challes-les-Eaux     

Ambérieu (D) 06.07 20.07 

Meximieux-Pérouges 06.17 20.17 

La Valbonne 06.23 20.23 

Montluel 06.28 20.28 

Beynost 06.33 20.33 

St-Maurice-de-Beynost 06.36 20.36 

Miribel 06.39 20.39 

Crépieux-la-Pape I I 

Lyon-Part-Dieu 06.48 20.48 
Lyon-Perrache   

 

 
Sens Lyon – Ambérieu – Chambéry 
 
 

  TER CAR TER TER CAR 

 886823 913503 886853 886856 913507 

PARTICULARITES SUPPRIME  CIRCULE SUPPRIME SUPPRIME CIRCULE 

Lyon-Perrache      

Lyon-Part-Dieu 13.12 13.12 19.42 21.12 21.12 

Crépieux-la-Pape I I 19.48 I I 

Miribel 13.21 I 19.53 21.21 21.35 

St-Maurice-de-Beynost 13.24 I 19.56 21.24 21.40 

Beynost 13.27 I 19.59 21.27 21.45 

Montluel 13.32 13.40 20.04 21.33 21.55 

La Valbonne 13.37 I 20.10 21.38 22.05 

Meximieux-Pérouges 13.44 13.55 20.17 21.44 22.10 

Ambérieu (A) 13.53 14.15 20.25 21.53 22.20 

Chambéry-Challes-les-Eaux      

 
 
V1 


